
MC TOUR 2023 - Domenica 12 Marzo 2023 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING PRIMA CATEGORIA
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 CHITI MATTEO BELLOSGUARDO 5  33 25
2 GRECO ANTONIO VICOPELAGO 6 S 33 20
3 MUGNAINI GIAMPAOLO ARGENTA 10 S 32 18
4 VILLACCI ANTONIO VICOPELAGO 14 S 31 15
5 MASSINI ROBERTO BELLOSGUARDO 9 S 25 12
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MC TOUR 2023 - Domenica 12 Marzo 2023 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING SECONDA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 LA MENDOLA EMILIANO QUARRATA 17 S 34 25
2 COLOMBO LUCIANO QUARRATA 19 S 30 20
3 FANFANI FRANCESCO MIA 20  29 18
4 LEPRI ROBERTO PARCO FIRENZE 18 S 27 15
5 MARRACCHI GIANNI CENTANNI 10 S 27 12
6 USAI RICCARDO VICOPELAGO 23  25 10
7 MARINI MICHELE MONTELUPO 17  21 8
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MC TOUR 2023 - Domenica 12 Marzo 2023 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING TERZA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 BRONZINI GINO PARCO FIRENZE 31 S 32 25
2 MONCIATTI ALBERTO PARCO FIRENZE 25 S 32 20
3 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 36 S 31 18
4 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 29 S 30 15
5 RAUGEI FRANCESCO BELLOSGUARDO 34  27 12
6 CAROBBI RICCARDO QUARRATA 28 S 25 10
7 FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 25  25 8
8 PECCHIOLI PATRIZIA PARCO FIRENZE 31 S L 24 6
9 PICCONCELLI EMMA PARCO FIRENZE 28 S L 23 5

10 TOFANI CARLO PARCO FIRENZE 24 S 20 4
11 KRASSER IRMGARD PARCO FIRENZE 36 S L 20 3
12 TOLVA OTTAVIO MIA 26 S 19 2

13 DAMIANI RENZO ALISEI 
PIETRASANTA 20 S 19 1
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MC TOUR 2023 - Domenica 12 Marzo 2023 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 CHITI MATTEO BELLOSGUARDO 5  28 25
2 GRECO ANTONIO VICOPELAGO 6 S 27 20
3 MUGNAINI GIAMPAOLO ARGENTA 10 S 22 18
4 VILLACCI ANTONIO VICOPELAGO 14 S 18 15
5 MASSINI ROBERTO BELLOSGUARDO 9 S 18 10
6 LA MENDOLA EMILIANO QUARRATA 17 S 18 8
7 MARRACCHI GIANNI CENTANNI 10 S 18 6
8 COLOMBO LUCIANO QUARRATA 19 S 13 5
9 LEPRI ROBERTO PARCO FIRENZE 18 S 12 4

10 FANFANI FRANCESCO MIA 20  12 3
11 MONCIATTI ALBERTO PARCO FIRENZE 25 S 11 2
12 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 29 S 10 1
13 BRONZINI GINO PARCO FIRENZE 31 S 10 1
14 PECCHIOLI PATRIZIA PARCO FIRENZE 31 S L 8 1
15 MARINI MICHELE MONTELUPO 17  8 1
16 FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 25  8 1
17 USAI RICCARDO VICOPELAGO 23  8 1

18 DAMIANI RENZO ALISEI 
PIETRASANTA 20 S 7 1

19 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 36 S 6 1
20 PICCONCELLI EMMA PARCO FIRENZE 28 S L 5 1
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